teris philosophis repu diai de ocio deorū: ac perennivoluptate. pro ptic sunt perpetui: sem piterne que nō sunt ac cōmodatę ad tempus ac mutę: sic et supra: Nihil ne esse propriū cuiq;. d Si nulla egritudo huic gaudio intercef. Scilicet fecū dū supradictam sententiā

c Ego deorū p. f. e. a. Omne quod habem aut mutuū est: aut p. priū: Mutuū est quic quid ad tempus habemus. nec postmodum nostrum futurum est. vt vxor: dom: villa: serui: et c. in hunc modum proprium: vt vitus animi: & bonum sempiternum: quod p. prie de diis dicitur: non em aliū de uenerūt. sed apud scipos sunt semper: & Epicurū secū hoc dixit: pprie ergo de diis sempiternū dicitur: nam inter sempiternum & perpetuum hoc inter est: qd sempiternum ad deos: perpetuū proprie ad

am si propria inquit hec fuerit voluptas deus sum. e Quid illud gaudii est. In aliis Dauī persona infertur. f Hunc scio mea solide solum gauisurum gaudia. Archa istmos. solide solum figura.

Amphil⁹ v. binam hic ē. In hoc actu mira arte: a qd restat de co moedia breuiter expli cat: & designat duoru sotorū hinc nuptiæ. a Pamphilus vbinā hic est. Pamphi. Daue Quis hic est: in affectu gaudentis pāphili: & Dauī gratulatione co gnitionem rerū Cari no p̄rbuit: cuius pers ona parte vitur post cōpēdū. c Certe. Id scio qd mihi cōtige rit scio. i. pensati. d More hominū. Ho minū abundat. More hominū euenit: vt qd sum nactus mali: qd fama mali celerior: qd boni. i. vt facilius ma la qd bona nunciatur: ergo dixit: qd ille prior sciet quod esset vna ctus qd qd is Glyceriū

Dauus: Pamphilus: Carinus, Amphilus vbinā b ē: Pa. daue. da. qsnā hō est: Pa. Ego sū. Da. pāphile. nescē qd m obtigerit. Da. Certene scio. s; qd m obtigerit scio. Pa. & qd ē ego Da. more hominū euenit: vt qd sum nactus mali pri⁹ Rescisceres tu: qd ego illud qd tibi euēit boni. Pa. mea Glyceriū suos parētes repperit. Ca. o bñ factū. Ca. hē. Pa. pater amicus summus est nobis. Da. quis. Pa. Chremes. Da. narras probe. Pa. nec mora vlla Est quin eam vxorem ducam. Ca. num ille somniat Ea que vigilans voluit: pa. tū de puero daue. Da. ah Desine solus es quā diligūt dii. Ca. salu⁹ sū si hec vera

cognitā cognosceret. e Mea Glyceriū suos parentes repperit. Hec sta narratur Dauo: vt eadem opera etiā Carinus audiat. f Pa ter amicus summus. Hec oia (vt diximus) propter Carinū dicuntur vt audiat: g Amicus summus. Deest eius. h Nū ille somniat ea que vgilans vellet. Hinc Vir: Credimus an qui. a. i. l. f. i. Desine. Cōspendium attulit. k Benefactū. A gratulatione coepit omne compendium. l Age me in tuis sectū dis rebus respice. Hæc sunt que absolute dicuntur: & est cōmonitio: Sunt em qui foelicitate: elatine respicere quid dē velint amicos: & respicere ē pprie retro aspiciere. i. que præcedis